Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

A vereadora ao final assinado solicita o encaminhamento de INDICAÇÃO

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de que, por meio do setor

competente, determine a construção de uma lombada (redutor de velocidade), nos

padrões legais, na Rua Rafael Passari, na altura do número 86, Jardim Maria Luiza I, visto

o constante tráfego de veículos e alta velocidade em que automóveis trafegam pela

mencionada via, causando risco de graves acidentes para pedestres.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 12 de junho de 2023.

MIRIAN PONZIO

- Vereadora –

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 120/2023

Recebida em 12/06/2023

Enviada em ______/____/2023

Ofício n.º _________/2023

ENCAMINHE-SE
12/06/2023

________________________
Valcir Conceição Zacarias

..::Presidente::..